1

２０２６年 １月２７日

各  位

 会 社 名 ダイダン株式会社
 代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 中 康 宏
 （コード番号：1980 東証プライム）
 問 合 せ 先 取 締役上席 執行役員
  C I O 兼 業 務 本 部 長 佐々木洋二
 （TEL 06－6447－8000）
 （URL https://www.daidan.co.jp/）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２６年１月２７日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（２０２６年４月１日）

氏 名 新役職名 旧役職名

畑中 勝美

常務執行役員

西日本事業部長兼

大阪本社代表

常務執行役員

東日本事業部副事業部長兼

名古屋支社長

麻生 博
上席執行役員

国際事業本部長

上席執行役員

国際事業本部副本部長兼

シンガポール統括

佐々木 昌宏

執行役員

国際事業本部シンガポール統括兼

Presico 社担当

執行役員

国際事業本部 Presico 社担当

松本 浩二

執行役員

東日本事業部副事業部長兼

名古屋支社長

執行役員

東日本事業部技術統括兼

東京本社副代表兼技術統括

髙比良 満
エグゼクティブ・フェロー

技術本部担当

常務執行役員

国際事業本部長

2

２．執行役員の新任（２０２６年４月１日）

氏 名 新役職名 旧役職名

嶋岡 敬彦

執行役員

東・西日本事業部大型プロジェクト

統括

理事

東日本事業部技術副統括兼

大型プロジェクト統括部長兼

東京本社技術副統括

伊藤 直樹

執行役員

東日本事業部技術統括兼

東京本社副代表兼技術統括

理事

東日本事業部技術副統括兼

東京本社技術副統括兼技術管理部長

島田 正明
フェロー

東・西日本事業部産業施設担当

理事

東日本事業部グランドプロジェクト

マスター

３．執行役員の退任（２０２６年３月３１日）

氏 名 新役職名 旧役職名

北村 広外志 役員待遇 営業本部担当
専務執行役員

西日本事業部長兼大阪本社代表

柏木 春彦

役員待遇

東日本事業部営業統括兼

東京本社副代表兼営業統括

執行役員

東日本事業部営業統括兼

東京本社副代表兼営業統括

以 上